MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 89, DE 27 DE JUNHO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pelo

artigo 56, inciso VI, do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela

Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015 e considerando o disposto na Portaria TRE/SP nº 169,

de 20 de junho de 2017, Publicada no D.O.U nº 120, de 26 de junho de 2017, resolve:

Designar a servidora Elis Pollyanna da Silva Alves, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, requisitada do Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo, para exercer a Função de

Confiança  de  Chefe  do  Setor  Eleitoral,  código  FC-1,  da  Procuradoria  da  República  em

Alagoas/União dos Palmares.

MARCIAL DUARTE COÊLHO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 28 jun. 2017. Seção 2, p. 70.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/109967
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587